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РЕЗУЛТАТИ ОД КОЛОКВИУМОТ ПО ОПШТА И НЕОРГАНСКА ХЕМИЈА, 
ОДРЖАН НА 04.12.2020 г. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Колоквиумот го положиле студентите со освоени минимум 5 поени на секој дел 
поединечно. 

 
 
 

09.12.2020 г.          Проф. д-р Зехра Хајрулаи-Муслиу 
__________________________ 

 
 

Број на индекс Освоени поени 
Општа Неорганска 

1453 8.0 8.5 
1460 5.5 6.0 
1457 7.0 1.5 
1463 7.0 4.5 
1458 6.0 1.0 
1461 5.0 2.0 
1454 4.0 3.5 
1466 4.0 0.5 
1456 4.0 0 
1459 4.0 0 
1464 2.5 0.5 
1465 1.0 2.5 
1467 0.5 0 
1455 0 0 
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